岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

  令和６年８月１９日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

産業人材課 人材確保係
横山 路子

叶 涼花

内線 3683

直通 058-272-8406

FAX 058-278-2676

岐阜県企業研究フェア in名古屋を開催します（参加者募集）

 県では、就活の準備段階にある学生の県内就職を支援するため、県内企業で働く現
役社員の生の声を聞く機会を設け、岐阜県で働く魅力や県内企業の魅力を伝えるイベ
ントを下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  令和６年９月９日（月）１３：００～１６：３０

２ 場  所  ウインクあいち １０階 １００１大会議室
        （愛知県名古屋市中村区名駅４－４－３８）

３ 内  容  (１)特別講演 １３：００～１３：３０

演題 湖池屋人事がお伝えする「一緒に働きたい人」とは？

講師 株式会社湖池屋
こ い け や

  生産本部生産統括部技術統括部長兼中部工場準備室長

白井
し ら い

 秀
ひで

隆
たか

氏
  人事部採用担当

田代
た し ろ

 萌
もえ

氏

(２)企業の個別ブース訪問 １３：３０～１６：００

(３)就活セミナー １６：１０～１６：３０

演題 ＣｈａｔＧＰＴを使った就活対策～自己ＰＲ作成～

講師 株式会社学
がく

情
じょう

 大久保
お お く ぼ

貴彦
たかひこ

氏

４ 対 象 者  ２０２６年、２０２７卒業・修了予定学生

５ 参 加 費  無料

６ 出展企業  １０社  ※出展企業は別添チラシのとおり

７ 申込方法  次のＵＲＬにアクセスし、必要事項を入力してください。

         https://www.gifu-uturn-pre.pref.gifu.lg.jp

８ 当日取材  取材をいただける場合は、９月６日（金）までに、産業人材課人材

確保係へ連絡をお願いします。

９ そ の 他  今年度第２回目を開催。（全３回開催予定。）

https://www.gifu-uturn-pre.pref.gifu.lg.jp/